е/("
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская облас,гь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Камешковского района

t

стоимости
бюджетным

постановлению администрации района
oT24.12.2024 Л91642

оказываемых Муниципальным
образования спортивнtu{ школа

от24.|2.2024 лъ 1642
<Триумф> д,Iя взрослого населения, в месяц

%

о вtrесении изменений в постановление
администрации Камешковкого района от
06.09.2023 Ns l 145 <Об 1тверждении
стоимости платных услуг, оказываемых
Муниципальным

В соответствии с постановлением администрации района от 02.02.20lб
Л9 94 (Об утвер}щении Положения о порядке предоставlIения платных усJIуг
(работ) муниципальными учреждениями Камешковского района>
постановляю:

l. Внести изменения в постановление администрации Камешковского

района от 06.09.2023 Л! 1 145 (Об утверждении стоимости платньrх усJryг,
оказываемьж Муниципальным бюдrкетиым учреждением дополнительного
образования спортивнаrI школа <Триумф>, изложив приJIожения Nq 1, N!2, ]\! З,

NЬ 4 в новой редакции (припагаются).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Камешковского района от 11.10.2023 N9 1347 <Об утверждении стоимости

платных услуг, оказываемых Муниципальным бюдя<sтным учреждением

дополнительного образования спортивная школа <триумф>.

3. Контроль за исполнением настоящего постаЕовления возложитЬ на

первого заместителя главы района по социальным вопросам.

4. Настоящее в сиrry после опубликования в

рйонной газете на официапьном сайте

администрации

у, Сумма затрат,

руб.
Наименование расходов

50,00 б50,00Заработная IUIaTa с начислениями

1. ЭлектрическаJI энергия:
Освешение в залах, холлаь подсобньп< помещенrtях:

, 2:.,ВодоснабжеЕие и водоотведение: : ':' ]

б куб.м./383 чел.:0,02
0.02 х З7,40: 0.75 руб.
6 куб.м./383 чел. :0,02

0.02 х З7.06-- 0,74 руб.
Негативное воздействие на работу централизованной
системы водоотведениJI (коэф. 18,5З): l3,71 руб.

Итого водоснабжение: 15,2 ру6.

З. отопление:
Q :0.34l [ 1584 [ (16+28) :2З766Гкал.

0,023766 х ((l6+З,5)/(16+28) х З18 - З,З5 Гка,r.

5205,29 Х З,З5 Гкал : 114З1 ,72 ру6.
16l 01,3 1 /|2115 - 86,88 руб.

з7,89 492,56Укрепление материмьно-технической базы
l00 l 300Итого

Ф

6о
Ldi п &

од

.t
о

йф* дР

i

а]

'vaл.
аt

Глава А.З. Курганский

бюджетным учреждением
спор,гивнаJI

Наполняемость группы - 15 человек

}:';;:

|2,|l

чел =

{\

бюджетным

Приложение Nч 2

к постановлению администрации района
от24.12,2024 }Ф 1642

оказываемьlх Муниципальным
образования спортивная школа
по разовым занятиям.

стоимости
бюджетным

Приложение ЛЪ 3

постановлению администрации района
oT24.12.2024 Ns l642

оказываемых Муниципальным
образования спортивная школа

населения, в месяцФt! с н лу{эоД

уо Сумма затрат,
руб.

Наименование расходов

/о Сумма затрат,
руб.

50,00 100,00Заработная плата с начислениями
(40% отсбора)

50,00 900,00Заработная плата с начислениями22,68

.,, ..,... .l57,44

Электрическм эЕергиJI:
(3 кВт/ч. х 2,0 ч. х 12 дг'ей=72 кВт/ч.)

|l2 tВт/ч. х 6,72115 чел -: З2,26 руб. . , . ,,. :

45,зб

27.з2 54,64
100Итого .. , ;. :,.. l

5. Водоснабжение и водоотведение:
l

6 куб.м./З8З чел.:0.02
1

0,02 х З7,40 0,75 руб. ]

6 куб.м./383 чел. :0,02
0.02 х 37,06 0,74 руб.

Негативное воздействие на работу цеrrгра,чизованной
системы водоотведения (коэф. 18,5З) : l3,1 | ру6.

Иmю волоснабжение: l5,2 руб.

6. отопление:
Q : 0.З41 [ 1584 [ (16+28) :2З766 Гка:l.

а,02З'766 х ((16+3,5)(16+28) х 3l8 : 3,35 Гкал.

5205,29 Х З,З5 Гкм : 114З1,12 ру6.
16101,31 l|2l|5 : 86,88 руб.

742^56Укрепление материatльно-технической базы 41,25
100 1800Итого

Наполняемость группы - l5 человек

чел:х

Приложение Nч 4
в постановлению

от 24.|2.2024 Ng I

Калькуляция
стоимости платньш услуг в группе (БОКС), оказываемых
бюджетным учреждением дополнительного образования спортивная

<Триумф> для населениrI, по р€вовым занятиям.

foоох
со>

'ý
ýq,

уо Сумма затрат,
руб.

Наименование расходов

50,00 125,00Заработная плата с начислениями
(40% отсбора)

45,зб18,15

100 250

i.